
                                                                                
 
 
 

UCHWAŁA Nr LIII/414/23 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 
 
                   w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 i 238 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2000) uchwala się, 
co następuje:  
 
 
§ 1. Uznaje się skargę  Pani M.W z dnia 11.01.2023r. na Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  
za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia sprawy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  w Rynie  
                                                                  
                                                                                                             Juliusz Brant 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                      Załącznik 
                                                                                                  do Uchwały Nr LIII/414/23 
                                                                                                  Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                                  z dnia 25 stycznia 2023r. 
 

 
 

Uzasadnienie 
 

 
 
W dniu 11.01.2023r. za pośrednictwem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu w Olsztynie 

pismem: BW-I.1411.1.2023, do Rady Miejskiej w Rynie  skarga Pani M. W., która zarzuca 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn niezgodny, z przepisami kodeksu cywilnego i zapisami 
regulaminu, przydział lokalu komunalnego. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w dniu 16.01.2023r. przekazał skargę do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji celem zbadania zawartych w niej zarzutów i przygotowania projektu 
uchwały w sprawie jej rozstrzygnięcia.  
            Na posiedzeniu w dniu 23.01.2023r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji badała 
zarzuty zawarte w skardze. Zapoznała się z dokumentacją oraz wysłucha wyjaśnień Pana  
J. Filipka – Burmistrza Miasta i Gminy Ryn oraz Pani J. Halickiej - pracownika Urzędu MiG. 

Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości  w przyznaniu lokalu komunalnego, 
niezgodności z zasadami wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Ryn uchwalonymi przez Radę Miejską w Rynie Uchwałą Nr XIX/137/20 z dnia 
29 stycznia 2020 r. 

Wobec powyższego Komisja uznała przedmiotową skargę  za bezzasadną. 
 
Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Rynie uznaje  przedmiotową skargę 
za bezzasadną. 
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  w Rynie  
                                                                  
                                                                                              Juliusz Brant 

 

 


